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4.0.23087.1Malzeme Bilgi Formu
 İkmal   Malzeme Bilgileri   Malzeme Bilgi Formu

 Malzeme tanım bilgileri ile ilişkili olduğu diğer bilgilerin kullanıcılara gösterildiği ekran sağlanacaktır.



Genel Özellikler

Malzeme Stok Numarası 8010270039820

Malzeme Adı TINER SENTETİK

Malzeme Orijinal Adı TINER,Sentetik Tiner

Kategorisi BOYA

İşlem Göreceği Saymanlık Tüketilebilir

Stok Ayrıntısı Son Kullanma Tarihli

Dağıtım Birimi KG (Kilogram)

Tahmini Fiyat 30,48 TL (TÜRK LİRASI)

Tedarik Para Birimi TL

REN Kodu E (Sarf edilebilir)

Diğer İkmal Özellikleri  

Malzeme Yönetim Birimi KKKL09-LYB Boya, Branda, Hammadde / KKKF09-Boya, Branda, Hammadde

Kaynak Kodu CK / C-MAHALLİ PİYASA K-As.Fb.Gn.Md.lüğü 44'üncü Bkm.Fb.Md.lüğü Mlz.Ynt.Mrk. (MYM)

TMK Malzeme Kodu

Stok Yürürlük [İstek]
Durumu

Yürürlükte



Malzeme Resimleri

Sistem No : 285711

Diğer Özellikler

Malzeme Kodlandırma BilgileriYönetici Notları

Kodlandırma Bilgileri

Ebat/Ağırlık Bilgileri

Öngörülen Ömür Devri Bilgileri

Yerine Malzemeler

Ana Malzemeleri

Muhteviyat/Yedek Parça

Firma/Parça Bilgileri

Kafile/Baskı Bilgileri

Diğer Özellikler

İkmal İdare Kodları

Bakım Formları

Malzeme Kademe Yetkileri

Tedarik Fiyatları

Dokümanlar

Aky./MY./Antifiriz Kullanımı

Güncellemeler

MKB Bilgileri

Malzeme Tanımlama Bilgileri

Stok No. Malzeme İsmi Tahsis
Tarihi

İsim
Kodu(INC)

Malzeme Tanımlama
Klavuzu

Durum Kodu Tanım
Tipi

Yeni Stok
No.

8010270039820
TİNER,BOYA ÜRÜNLERİ
İÇİN

02.12.1999 39023 A09700
0 (Malzeme
aktiftir)

1

Malzeme Cevap Bilgileri

Soru Kodu Soru Cevap

NAME ITEM NAME TİNER,BOYA ÜRÜNLERİ İÇİN

MEDA TASARLANDIĞI ORTAM BOYA

AKKF HER BİRİM PAKETTEKİ MİKTAR KILOGRAM 15.000000

CBHP TEMEL MALZEMENİN TİPİ MİNERAL ÖZLERİ

CBJH DİZAYN EDİLDİĞİ MALZEME TİPİ SEYRELTİK

AFJF KULLANIM YERİ GENEL AMAÇ

ZZZK ŞARTNAME/STANDART VERİLERİ HÜKÜMET ŞARTNAMESİ 3ABMK-T-116-A/ARALIK 2009

FEAT ÖZEL HUSUSLAR BİRİM PAKET TİPİ: TENEKE

CLQL COLLOQUIAL NAME MİNERAL ÇÖZÜCÜ (SENTETİK TİNER)

Malzeme Referans Bilgileri

Referans No. Firma/Kurum Kodu(NCAGE) - Firma Adı RNFC RNCC RNVC DAC RNAAC RNSC RNJC

8010-DK-254-4218 T0089 - DZ.K.K.TERSANE K.BOYA FB. 4 2 1 3 ZW C

944-0774 T1861 - CEVAHIR INS.TAAH.TUR.SAN.TIC.LTD.STI. 4 2 1 3 ZW C

811 T2955 - SARIDERELER SAN.TIC.LTD.STI. 4 5 2 4 ZW C

TINER SENTETIK T2998 - KOCSAN GEMI INS.MLZ.ITH.SAN.VE TAAH.LTD.STI. 4 5 2 4 ZW C
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Referans No. Firma/Kurum Kodu(NCAGE) - Firma Adı RNFC RNCC RNVC DAC RNAAC RNSC RNJC

TINER SENTETIK T2955 - SARIDERELER SAN.TIC.LTD.STI. 4 5 2 4 ZW C

071107 T3919 - AKSAN BOYA KIMYA SAN. VE TIC.LTD.STI. 4 2 1 3 ZW C

TINER SENTETIK T1416 - BOYATAS BOYA DAGITIM VE SANAYI A.S. 4 2 1 3 ZW C

TINER
T2532 - AHMET KOCAKAYA SRC AUDIO EV SINEMA VE MUZIK
SISTEMLERI

4 5 2 9 ZW B

TINER T5649 - ERBOSAN ERZURUM BOYA SAN. VE TIC.A.S. 4 2 1 3 ZW D

TINER T5727 - MET-ER TICARET-MEHMET DEMIR 4 5 2 4 ZW C

TINER SENTETIK T6296 - FANEL ELEKTRIK TUR.INS.GIDA TEKS.SAN. VE TIC.LTD.STI. 4 5 2 4 ZW C

TINER T7124 - MEHMET KURSUN 4 5 9 5 ZW B

071107 T1226 - VOLBER PAZ.TIC.LTD.STI. 4 5 2 4 TK D

ST 002 T8279 - MURBOY MUREKKEP BOYA SAN. VE LTD.STI. 4 5 2 4 TK D

TINER T8691 - PIRI DEKARASYON LTD.STI. 4 2 1 3 TK D

SENT.TINER T8279 - MURBOY MUREKKEP BOYA SAN. VE LTD.STI. 4 5 2 4 TK D

WHITE SPRITE T1226 - VOLBER PAZ.TIC.LTD.STI. 4 5 2 4 TK D

201210-1 TA322 - ISIK TICARET 4 5 2 4 TK D

SENTETIK TINER-ILK-SEB T6903 - ILK-SEB TAAHHUT VE TICARET-ILKIN ECIL 4 5 2 9 ZW B

SENTETIK TINER-SENEL
GULDAL

T9649 - SENEL GULDAL 4 5 2 4 TK D

Malzemeyi Kullanan Kayıtlı Ülkeler

Ülke Kodu Ülke Adı

ZW TURKEY

NMCRL Bilgileri

Malzeme Tanımlama Bilgileri

Stok No. Orjinal Malzeme Adı Tahsis Tarihi İsim Kodu(INC) Tanım Tipi RPDMRC

8010270039820 THINNER,PAINT PRODUCTS 01-DEC-99 39023 1

Malzeme Referans Bilgileri

Referans No. Firma/Kurum Kodu(NCAGE) - Firma Adı RNFC RNCC RNVC DAC RNAAC RNSC RNJC

071107 T1226 - VOLBER PAZ.TIC.LTD.STI. 4 5 2 4 TUR D

ST 002 T8279 - MURBOY MUREKKEP BOYA SAN. VE LTD.STI. 4 5 2 4 TUR D

TINER T5649 - ERBOSAN ERZURUM BOYA SAN. VE TIC.A.S. 4 2 1 3 TUR D

TINER T5727 - MET-ER TICARET-MEHMET DEMIR 4 5 2 4 TUR C

WHITE SPRITE T1226 - VOLBER PAZ.TIC.LTD.STI. 4 5 2 4 TUR D

SENT.TINER T8279 - MURBOY MUREKKEP BOYA SAN. VE LTD.STI. 4 5 2 4 TUR D

TINER SENTETIK T2998 - KOCSAN GEMI INS.MLZ.ITH.SAN.VE TAAH.LTD.STI. 4 5 2 4 TUR C

TINER T8691 - PIRI DEKARASYON LTD.STI. 4 2 1 3 TUR D

TINER T7124 - MEHMET KURSUN 4 5 9 5 TUR B

071107 T3919 - AKSAN BOYA KIMYA SAN. VE TIC.LTD.STI. 4 2 1 3 TUR C

TINER SENTETIK T1416 - BOYATAS BOYA DAGITIM VE SANAYI A.S. 4 2 1 3 TUR C

TINER
T2532 - AHMET KOCAKAYA SRC AUDIO EV SINEMA VE MUZIK
SISTEMLERI

4 5 2 9 TUR B

TINER SENTETIK T6296 - FANEL ELEKTRIK TUR.INS.GIDA TEKS.SAN. VE TIC.LTD.STI. 4 5 2 4 TUR C

811 T2955 - SARIDERELER SAN.TIC.LTD.STI. 4 5 2 4 TUR C

TINER SENTETIK T2955 - SARIDERELER SAN.TIC.LTD.STI. 4 5 2 4 TUR C

201210-1 TA322 - ISIK TICARET 4 5 2 4 TUR D

SENTETIK TINER-SENEL
GULDAL

T9649 - SENEL GULDAL 4 5 2 4 TUR D

SENTETIK TINER-ILK-SEB T6903 - ILK-SEB TAAHHUT VE TICARET-ILKIN ECIL 4 5 2 9 TUR B

944-0774 T1861 - CEVAHIR INS.TAAH.TUR.SAN.TIC.LTD.STI. 4 2 1 3 TUR C

8010-DK-254-4218 T0089 - DZ.K.K.TERSANE K.BOYA FB. 4 2 1 3 TUR C

Malzemeyi Kullanan Kayıtlı Ülkeler

Ülke Kodu Ülke Adı

ZW TURKEY

KKK |  LBS |  Ekran:MLZ00 |  Sürüm:4.0.23087.1 - 28.03.2023 |  Yardım |  Çağrı Oluştur
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